
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ  

05 октября 2022 г.                     пос. Видяево 

№ 8 

 

Об утверждении персонального состава и председателей 

постоянных комиссий Совета депутатов 
 

 

В соответствии с Уставом ЗАТО Видяево, Регламентом Совета депутатов 

ЗАТО Видяево, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить персональный состав и председателей постоянных комиссий 

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва: 

- Бюджетная комиссия: 

председатель –     Бугайчук А.Е.  

члены комиссии:  

- Цедик Наталья Олеговна 

- Торопенко Андрей Васильевич 

- Бадзюх Ирина Михайловна 

- Патраманская Ольга Вячеславовна 

- Сафонова Елена Викторовна 

   - Комиссия по законодательной, правоохранительной, антикоррупционной 

деятельности и безопасности жизнедеятельности: 

председатель – Торопенко Андрей Васильевич 

члены комиссии:  

- Финогенов Сергей Вячеславович 

- Мохир Геннадий Геннадиевич 



- Соколова Галина Владимировна                                

- Комиссия по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту 

и связи: 

председатель – Финогенов Сергей Вячеславович      

члены комиссии: 

- Бугайчук Александр Евгеньевич 

- Бижан Владимир Павлович 

- Сафонова Елена Викторовна 

- Комиссия по здравоохранению и спорту: 

председатель – Белякова Мария Валерьевна 

члены комиссии: 

- Соколова Галина Владимировна 

- Бижан Владимир Павлович 

- Вальчук Елена Олеговна                               

- Комиссия по образованию, молодежной и социальной политике, культуре, 

СМИ, изучению общественного мнения и гласности: 

председатель - Патраманская Ольга Вячеславовна 

члены комиссии: 

- Яскевич Алексей Петрович 

- Боднарук Дарья Михайловна 

- Глухова Наталья Дмитриевна  

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник 

Видяево». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                        А.Е. Бугайчук 


